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ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΡΧΕΙΟ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΕΝΩΝ ΦΟΡΕΩΝ  

Αποβλήτων από Εκσκαφές, Κατασκευές και Κατεδαφίσεις (Α.Ε.Κ.Κ.) 

―Ε Π Α Ρ Χ Ι Α Σ  Π Α Φ Ο Υ― 

Α/Α 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΔΕΙΑΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟΥ ΦΟΡΕΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Αρ. Άδειας 
Ημερομηνία 

Πλήρες Όνομα & Διεύθυνση Τηλέφωνα Fax  / e―mail Περιγραφή Κωδικός 
 Σύμφωνα με τα παραρτήματα  

του Νόμου Έκδοσης Λήξης 

1. 2 2.12.48.6.1.3* 29/03/2013 22/02/2018 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ & ΥΙΟΣ 

ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΤΔ 

Αλέξανδρου Υψηλάντη 48 

 8020 ΠΑΦΟΣ 

70008757 

99632256 

70008767 

petridid@cytanet.com.cy 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση φορτηγού οχήματος.  

2. 6 2.12.48.6.31.4* 

03/03/2010 

09/05/2012 

17/12/2015 

28/02/2012 

07/05/2015 

02/11/2020 

ΣΠΥΡΟΣ ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

Λεοντείου 3Α  

8021 Γεροσκήπου  

ΠΑΦΟΣ 

99436548 26961122 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170102 

170103 

170107 

170302 

170504 

170506 

170508 

170604 

170802 

170904 

Συλλογή/ μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων οχημάτων 

τύπου Skip Loader. 

3. 2

4 
2.12.48.6.55.4* 28/08/2013 26/08/2018 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΛΤΔ 

Λεωφ. Αγ. Νεοφύτου 15   

8543 Κοίλη 

ΠΑΦΟΣ 

99603734 ------------ 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170506 

170802 

170904 

 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση φορτηγών οχημάτων 

και άλλων δομικών 

χωματουργικών 

μηχανημάτων. 

4. 3

3 
2.12.48.6.75.6* 26/08/2014 21/08/2019 

ΔΗΜΟΣ ΛΟΙΖΟΥ 

Ελλάδος 10  

8520 Μαραθούντα  

ΠΑΦΟΣ 

99683710 ------------ 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170504 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητου φορτηγού 

οχήματος και άλλων δομικών 

χωματουργικών 

μηχανημάτων. 

5. 3

4 
2.12.48.6.82.3* 

30/04/2010 

18/06/2012 

14/08/2015 

30/04/2012 

30/05/2015 

04/08/2020 

ΑΦΟΙ ΚΟΥΜΟΥΣΙΗ ΛΤΔ 

Ζευς 14 Τ.Θ.62518  

8540 Τσάδα 

ΠΑΦΟΣ 

26931210 

99675594 
26960021 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170102 

170103 

170107 

170302 

Συλλογή/ μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων οχημάτων 

τύπου Skip Loader, φορητών 

συμπιεστών σκυβάλων Press 

Container, άλλων δομικών 
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170504 

170506 

170508 

170604 

170802 

170904 

χωματουργικών μηχανημάτων 

και κινητού σπαστήρα. 

Διευκρινίζεται ότι η 

επεξεργασία των αποβλήτων 

θα διεξάγεται στον εκάστοτε 

χώρο εργοταξίου. 

6. 4

0 
2.12.48.6.94.8* 

11/12/2010 

04/07/2013 

11/01/2013 

02/07/2018 

ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, CHRIS SKIP 

Χαρίλαου Τρικούπη 13-15  

8020 ΠΑΦΟΣ 

99603221 ------------ 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170107 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων οχημάτων 

τύπου Skip Loader. 

7. 4

1 

2.12.48.6.94.13

* 

23/11/2009 

16/02/2012 

26/03/2015 

22/11/2011 

09/02/2015 

23/03/2020 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Σ. ΠΕΤΡΟΣ & ΑΦΟΙ 

ΛΤΔ 

Αγαπήνωρος 2, Κατ. 11  

8049 Κ. Πάφος  

ΠΑΦΟΣ 

26944940 26931760 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170102 

170103 

170107 

170302 

170504 

170506 

170508 

170604 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων φορτηγών 

οχημάτων, άλλων δομικών 

χωματουργικών 

μηχανημάτων, κινητού 

κοσκίνου και κινητού 

σπαστήρα. 

8. 4

2 

2.12.48.6.94.15

* 

23/11/2009 

08/12/2011 

04/02/2015 

23/11/2011 

30/11/2014 

29/01/2020 

Μ. ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

Θεόδωρου Ζήνωνος 6  

8046 Μέσα Χωριό 

ΠΑΦΟΣ 

26942646 

99683366 
26939907 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων φορτηγών 

οχημάτων, άλλων δομικών 

χωματουργικών μηχανημάτων 

και κινητού σπαστήρα. 

Διευκρινίζεται ότι η 

επεξεργασία των αποβλήτων 

θα διεξάγεται στον εκάστοτε 

χώρο εργοταξίου. 

9. 4

3 

2.12.48.6.94.16

* 

22/09/2009 

21/09/2011 

02/04/2015 

22/09/2011 

22/09/2014 

22/12/2019 

ALPHA PANARETI PUBLIC LTD 

Αρτέμιδος 2  

8401 Κάτω Πάφος 

26849849 

26220678 

alphapanareti@cytanet. 

com.cy 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170504 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων φορτηγών 

οχημάτων, άλλων δομικών 

χωματουργικών 

μηχανημάτων, κινητού 

σπαστήρα και κινητού 

κόσκινου. 

Διευκρινίζεται ότι η 

επεξεργασία των αποβλήτων 

θα διεξάγεται στον εκάστοτε 

χώρο εργοταξίου. 

10. 4

8 

2.12.48.6.94.21

* 

27/04/2010 

16/11/2015 

27/04/2015 

27/10/2020 

Μ & Μ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΛΤΔ 

Ακαμαντίδος 19, Πολυκ.: DIANA 8 

Κατάστημα 8  

8020 ΠΑΦΟΣ 

 

99675001 

26939001 
26936576 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170102 

170103 

170107 

170302 

170504 

170506 

170508 

170604 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων φορτηγών 

οχημάτων, άλλων δομικών 

χωματουργικών 

μηχανημάτων, κινητού 

σπαστήρα και κινητού 

κόσκινου. 

Διευκρινίζεται ότι η 

επεξεργασία των αποβλήτων 

θα διεξάγεται στον εκάστοτε 

χώρο εργοταξίου. 

11. 52.12.48.6.94.32 01/03/2013 06/02/2018 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΧΡΙΣΤΟΥ- 99632736 26931245 Απόβλητα που εμπίπτουν στην 170101 Συλλογή/ Μεταφορά με τη 
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6 * ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΙΜΙΤΕΔ 

Μαρκαντώνη Βραγαδιμου 1 

CHRYSTALLIA COURT  

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 1  

8035 ΠΑΦΟΣ 

99587763 κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170107 

170302 

170506 

170802 

170904 

χρήση Skip Loader. 

12. 6

2 

2.12.48.6.94.39

* 
13/02/2013 11/02/2018 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 

Δημοκρατίας 31  

8028 ΠΑΦΟΣ 

99632746 ------------ 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση φορτηγών οχημάτων.  

13. 6

3 

2.12.48.6.94.40

* 
03/06/2013 22/05/2018 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ. ΑΛΟΥΠΟΣ & ΥΙΟΙ ΛΤΔ 

Ακαμαντίδος 35 

8016 ΠΑΦΟΣ 

26934463, 

99632152 

26912040 

th.aloupos@cytanet.com.

cy 

 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170504 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων φορτηγών 

οχημάτων και άλλων δομικών 

χωματουργικών 

μηχανημάτων. 

14. 6

4 

2.12.48.6.94.41

* 
13/05/2013 13/05/2018 

LAKIS GEORGIOU CONSTRUCTION 

LIMITED 

Θεόδωρου Ζήνωνος 2 

8046 ΠΑΦΟΣ 

26936832 

99630590 
26948966 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση φορτηγών οχημάτων.  

15. 6

5 

2.12.48.6.94.42

* 
16/01/2013 20/12/2018 

A.N. IOANNOU EPIXRISMATA LTD 

Ελευθέριου Βενιζέλου 69 

 Τ.Θ. 64410  

8021 ΠΑΦΟΣ 

26819684 

99451965 
26819685 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170102 

170103 

170107 

170201 

170202 

170203 

170302 

170401 

170402 

170403 

170404 

170405 

170406 

170407 

170506 

170508 

170604 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση φορτηγών οχημάτων.  

16. 6

6 

2.12.48.6.94.45

* 
24/11/2015 24/11/2020 

MULTIBUILD LTD 

Αδωνίδος & Τσέλεπου Γωνία  

8010 ΠΑΦΟΣ 

26930940 

26930944 

multibuild@cytanet.com.

cy 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170504 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με την 

χρήση φορτηγού οχήματος και 

Pick Up. 

17. 6

7 

2.12.48.6.94.46

* 
07/12/2015 24/09/2020 

D.A. BLUE ORANGE PROPERTY 

MANAGEMENT SERVICES LTD 
26848757 

26923809 

s.neophytou@pafilia.com 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 
170504 

Συλλογή/ Μεταφορά με την 

χρήση φορτηγού οχήματος και 
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Νικοδήμου Μυλωνά 33 

MARINA COURT 

8102 ΠΑΦΟΣ 

 

αποβλήτων. Pick Up. 

18. 6

8 

2.12.48.6.94.47

* 
02/09/2015 28/08/2020 

Α & Α ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΛΤΔ 

Τ.Θ. 62512  

8065 ΠΑΦΟΣ 

26913789 
26963434 

anasta5@cytanet.com.cy 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170102 

170103 

170107 

170302 

170504 

170506 

170508 

170604 

170802 

170904 

Συλλογή/ Μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων φορτηγών 

οχημάτων και άλλων δομικών 

χωματουργικών 

μηχανημάτων. 

19. 8

2 

2.12.48.6.107.5

* 
08/07/2013 01/05/2018 

ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΜΦΙΑΡΑΟΣ ΛΤΔ 

8620 Σαλαμιού  

ΠΑΦΟΣ 

26952258 
26945086 

amfiar@cytanet.com.cy 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170107 

170302 

170506 

170802 

170904 

Συλλογή/ μεταφορά με τη 

χρήση φορτηγού οχήματος και 

άλλων δομικών 

χωματουργικών 

μηχανημάτων.  

20. 8

6 

2.12.48.6.115.6

* 

2.12.48.6.116.6

* 

13/07/2010 

11/12/2015 

13/07/2015 

23/11/2020 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΛΤΔ 

Φώτη Πίττα 8  

8555 Στρουμπί  

ΠΑΦΟΣ 

99603897 

26632345 
26632343 

Απόβλητα που εμπίπτουν στην 

κατηγορία 17 του καταλόγου 

αποβλήτων. 

170101 

170102 

170103 

170107 

170302 

170504 

170506 

170508 

170604 

170802 

170904 

Συλλογή/ μεταφορά με τη 

χρήση ιδιόκτητων φορτηγών 

οχημάτων και άλλων δομικών 

χωματουργικών 

μηχανημάτων.  

* Αδειοδοτημένος Φορέας και για ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΑΠΟΒΛΗΤΑ – Βλέπε αντίστοιχο Αρχείο. 


